

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 000886**CODE :****Popis dodávky :** dezinfekce**Způsob dopravy :****Sklad :** 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail :

Místo určení :**Dodavatel :** Perfect Distribution a.s.

U Spalovny 4582/17

796 01 Prostějov

Datum pořízení : 12.11.2018**Požadované datum dodání :** 14.11.2018**Požadovaný termín dodání :**

IČ : 47675934

DIČ : CZ699000899

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200046	Savo WC 750 ml různé druhy	29,28	60,00	ks	1 756,80
2	020 200070	Softasept N 250 ml bezbarvý (BRA19340 spray)	103,67	3,00	ks	311,01
3	020 200075	Septoderm 200ml spray (BOC2090131)	71,98	6,00	ks	431,88
4	020 200105	Septoderm 500 ml (BOC2090096)	80,21	3,00	ks	240,63
5	020 200107	Savo proti plísni 500 ml s rozprašovačem (BOC2087807)	67,67	12,00	ks	812,04
6	020 200114	Desprej 500ml s pumpičkou (BOC2090098)	83,49	7,00	ks	584,43
7	020 200172	Septoderm GEL 500ml s dávkovačem (BOC2090258)	87,40	2,00	ks	174,80
8	020 200178	Septoderm GEL 500 ml (BOC2090258)	87,40	5,00	ks	437,00
9	020 200383	Ubrousky dez. ProCura Alpha GF Touch dóza á 150 ks (ARG57081426)	101,42	10,00	ks	1 300,80
10	020 200413	Braunoderm 5 lt barevný (BRA19353)	564,28	12,00	ks	6 771,36
11	020 200416	Desam EFEKT 5 lt (BOC2091030)	1 121,00	7,00	ks	7 847,00
12	020 200417	Desam EXTRA 5 kg (BOC2090409)	869,99	7,00	ks	6 089,93
13	020 200419	Desam OX 5 kg (BOC2090417)	561,32	20,00	ks	11 226,40
14	020 200420	Desam Prim 5 lt (BOC70001424)	140,50	24,00	ks	3 372,00
15	020 200422	Desprej 5 lt (BOC2090099)	573,80	8,00	ks	4 590,40
16	020 200423	Discleen EXTRA 5 kg (BOC2091034)	819,48	8,00	ks	6 555,84
17	020 200424	Chloramix D 2 kg (BOC2090913)	269,92	5,00	ks	1 349,60
18	020 200426	Likvidátor neutralizátor pachů 5 lt N (ALP0306005B)	1 275,40	5,00	ks	6 377,00
19	020 200428	ProCura MA LABOMAT prášek 5 kg vědro (ARGS1041)	821,00	1,00	ks	821,00
20	020 200431	ProFloor Basic 5 kg (BOC2092148)	103,46	3,00	ks	310,38
21	020 200432	ProFloor Mach 5 kg (BOC2092019)	193,60	3,00	ks	580,80
22	020 200434	Prosavon 5 lt (BOC8850077)	364,37	10,00	ks	3 643,70
23	020 200435	Promanum PURE 500 ml (BRA19695)	118,58	3,00	ks	355,74
24	020 200437	Savo Razant 1 lt (BOC2091615)	70,38	2,00	ks	140,76
25	020 200438	Septoderm 5 lt (BOC2090097)	678,62	1,00	ks	678,62
26	020 200442	Braunoderm 1 lt barevný (BRA19352)	144,23	4,00	ks	576,92
27	020 200451	Chirosan Plus 1,5 g (BOC2092164)	561,00	11,00	ks	6 171,00

242,00

73 507,84

Celkem Kč s DPH**73 507,84**

SKLAD MTZ

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000
Číslo dokladu : 000886
CODE :

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300

3

Gabriela Maninová